
Nº EXP APELLIDO Y NOMBRE CLUB DIVISION CANT. PART. ART. Del RTP. FECHA

386/2021 LEZCANO EDUARDO D URIBURU PRIMERA 3 200 A 2 19/12/2021

387/2021 PAGANO DAVID ALL BOYS CUARTA 1 154 15/12/2021

388/2021 MARTINEZ FELIPE D MAC ALLISTER CUARTA 1 154 15/12/2021

389/2021 GRYCENIUK TOBIAS D MAC ALLISTER QUINTA 1 154 15/12/2021

389/2021 MASIN MATEO GRAL BELGRANO QUINTA 1 154 15/12/2021

391/2021 GOMEZ BRANCO GUARDIA DEL MONTE CUARTA 1 154 18/12/2021

391/2021 GALVAN GONZALO GUARDIA DEL MONTE CUARTA 1 154 18/12/2021

392/2021 SAD EDUARDO ALL BOYS QUINTA 1 154 18/12/2021

393/2021 LUCERO JEREMIAS ALL BOYS PRIMERA 1 186 22/12/2021

CUERPO TECNICO

386/2021 VISTAROP FERNANDO D URIBURU AUX 4 263 K 19/12/2021

389/2021 GARCIA BARROS LEONEL D MAC ALLISTER D.T 1 186 Y 260 15/12/2021

390/2021 MORALES GABRIEL GRAL BELGRANO D.T 1 186 Y 260 18/12/2021

390/2021 TORRES GASPAR GRAL BELGRANO A.C 1 186 Y 260 18/12/2021

393/2021 FERRERO MARIANO ALL BOYS D.T 1 186 Y 260 22/12/2021

ACTA Nº 30 DEL TRIBUNAL DE DISCIPLINA "TORNEO OFICIAL 2021"27/12/2021

Exp nro 385/2021: Partido Union de G Acha vs A Santa Rosa, divisón sexta, jugado el 11 de Diciembre de 2021, VISTO el 
traslado dispuesto al Club Santa Rosa a los fines de efectuar DESCARGO de los hechos elucidados, este TRIBUNAL RESUELVE: 
Aplicar un llamado de atención al Club Atletico Santa Rosa y al D.T. de la Categoria Sexta de División Sr. Gomez, DNI 
11.503.993, comunicando que a partir de ahora deberá abstenerse de incurrir en accionares similares a los oportunamente 
expuestos, bajo aperibimiento de ser sancionado con mayor rigurosidad de acuerdo a lo prescripto en el Reglamento de 
Transgresiones y Penas, siendo la presente comunicación suficiente extensiva a los restantes Clubes de esta L.C.F. quienes 
deberán abstenerse de utilizar jugadores mayores o de inferiores, no inscriptos ante esta Liga.

A los efectos de mejorar y facilitar la legibilidad de las planillas de partidos, el Tribunal de Disciplina informa que solo tendrán 
validez de carácter oficial aquella planillas impresas en formato de papel LEGAL/OFICIO.

No habiendo màs temas a tratar y siendo las 20:00 hs, se da por finalizada el presente acta. -



 
  


